
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4681/

Código da publicação: 4681

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 05:18:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 60/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 14:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 14:57:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2022 14:57:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO INSTALAÇÃO DE GRADIL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL
PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA VILA ELIAS.
Resumo:
GRADIL - UNIDADE DE SAÚDE VILA ELIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

14/10/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/10/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/09/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

19/07/2022 00:00:00 ATA PROPOSTA 2° FASE Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4681/pcontratacao-de-servico-instalacao-de-gradil-com-fornecimento-de-material-para-a-unidade-de-saude-da-vila-eliasp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6d9bed968782c3d84e06878994f384.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2caf3df46236feb676f3e2948e2e46b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830374d2ccaaabd4f931ea803e5feb05.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c05aca4c98dc3027793077c3d3a13f0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53ce989dd47cab538faecb5924065f6d.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 ATA HABILITAÇÃO 1° FASE Baixar

02/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06857265bdb37ed1b148ae00da709691.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e05cb567626a53ed4494f22d5b0641be.pdf

